



02.06.2021

Pelastuskomentaja

24 §

Johtavan väestönsuojelusuunnittelijan viran täyttäminen

HEL 2021-005999 T 01 01 01 01

Päätös

Pelastuskomentaja päätti ottaa

Helsingin pelastuslaitoksen johtavan väestönsuojelusuunnittelijan virkaan 3950 euron tehtäväkohtaisella palkalla. Virkaan otettavan henkilön kanssa sovitaan erikseen ajankohdasta, jolloin hän ottaa viran vastaan.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Tällaisen virkaan otettavan henkilön on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistä hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa virkaanottopäätöksen tiedoksi-saannista.

Päätöksen perustelut

Pelastuslaitoksen toimintasäännön mukaan väestönsuojelusuunnittelijan virkaan ottamisesta päättää pelastuskomentaja.

Virka oli julkisesti haettavana 9.4.-3.5.2021 välisenä aikana. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin rekrytointisivuilla osoitteessa helsinkirekry.fi, TE-palveluissa ja Oikotie.fi-verkkopalvelussa. Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa edellytettiin valmiutta esihenkilötehtäviin sekä kykyä strategisen tason ajatteluun, johtamistaitoja ja itseohjautuvuutta.

Hakijoille eduksi katsottiin työkokemus puolustusvoimissa sekä kokemus suuren kaupungin, valtion organisaation tai muun huoltovarmuusriittisen organisaation valmiussuunnittelusta tai jatkuvuuden hallinnasta sekä verkostot puolustusvoimissa tai muissa tehtävään liittyvissä viranomaisorganisaatioissa sekä vahvat näytöt toiminnan suunnittelusta ja toimeenpanosta.

Virkaa täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomiotava perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskuunto.



02.06.2021

Pelastuskomentaja

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Määräajassa virkaan jätti hakemuksensa 17 henkilöä, joista yksi ei täyttänyt viran kelpoisuusehtona olevaa ylempää korkeakoulututkintoa. Kelpoisuusehdot täyttäneistä hakijoista on yhteenvedo liitteenä 1, joka sisältää olennaiset tutkinnot, viimeisen työpaikan ja työkokemusajan. Hakijoiden esittämät ansiot, koulutus, kielitaito ja työkokemus ilmenevät hakemuksista. Todetaan, että hakemusten mukainen yhteenlaskettu työaika huomioi osin päällekkäin oman toimen ohella hoidettuja tehtäviä eikä yhteenvedon yhteenlaskettu työkokemus siten välttämättä anna oikeaa kuvaa työkokemusvuosien määrästä.

Ensimmäiseen haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. Hakijoita haastattelivat hallintopäällikkö Henri Nordenswan ja pelastuspäällikkö Jari Korkiamäki. Hakemusten ja haastatteluiden perusteella hakijat

kutsuttiin toiseen haastatteluun, jonka pitivät pelastuskomentaja Jani Pitkänen ja hallintopäällikkö Henri Nordenswan.

Arviointi

Molemmilla toisen kierroksen haastateltavista on puolustusvoimissa suoritettua uran perusteella kyvykkyyttä vaativista suunnittelun ja johtamisen tehtävistä ja ammatillisen kokemuksen perusteella hyvät edellytykset suunnitella väestön hengen ja terveyden turvaamista sodan tai sodan uhkan tilanteissa.

On valmistunut kadettikoulusta 1991 ja suorittanut yleisesikuntaupseerin tutkinnon 2000. Hän on koko uransa toiminut eri tehtävissä puolustusvoimissa Suomessa ja ulkomailla, ja hänellä on kokemusta erityisesti logistisesta suunnittelusta.

On valmistunut kadettikoulusta 1988 ja suorittanut yleisesikuntaupseerin tutkinnon 1999. Hän on toiminut eri tehtävissä puolustusvoimissa ja sen jälkeen johtamistehtävissä maanpuolustukseen ja siviilivalmiuteen liittyvissä tehtävissä.

Koulutuksen, puolustusvoimissa hankitun osaamisen ja kokemuksen perusteella molemmat kärkihakijat arvioitiin tasavahvoiksi. Molemmilla hakijoilla arvioitiin olevan yhtä hyvät koordinointi- ja johtamisominaisuudet sekä tasapainoiset työyhteisötaidot.



02.06.2021

Pelastuskomentaja

Hakuasiakirjoihin ja haastatteluihin perustuen virkaan valitulla hakijalla on parhaat edellytykset johtavan väestönsuojelusuunnittelijan tehtävien hoitamiseen.

Valintaperusteena erityistä huomioita on kiinnitetty valitun hakijan työkokemukseen kokonaisturvallisuutta ja yhteiskunnan häiriön kestävyyttä edistävässä koulutusorganisaatiossa, kokemukseen väestönsuojeluun liittyvissä varautumisen tehtävien suunnittelusta Helsingissä, tehtävään liittyviin yhteistyöverkostoihin pääkaupunkiseudulla sekä kokemukseen digitaalisten oppimisalustojen hyödyntämisessä kustannusten ja ajankäytön kannalta tehokkaan koulutusten järjestämisessä.

ansioiksi arvioitiin erityisesti työssä hankittu logistinen osaaminen sekä kokemus kansainvälisistä tehtävistä.

Tiedoksianto

Päätös muutoksenhakuohjeineen tiedoksi Helbitin kautta.

Lisätiedot

Henri Nordenswan, hallintopäällikkö, puhelin: 310 30010
henri.nordenswan(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta



02.06.2021

Pelastuskomentaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



02.06.2021

Pelastuskomentaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



02.06.2021

Pelastuskomentaja

Jani Pitkänen
pelastuskomentaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 03.06.2021.